
F-07/01/01

                 HB Alarm spol. s r. o. Příloha č. 1  Ceník prací - ke smlouvě č. 102052013

                 Freyova 1/12, Praha 9 - Vysočany AKCE : Domov seniorů Vratislavice

                 www.hbalarm.cz U Sila 321, Liberec – Vratislavice nad Nisou

                 Tel: 283 890 360 ČÁST : EPS

Zpracováno : 04.01.2023 Platí do: 2 měsíce

položka m.j. počet 
č.pol.    

Entry Unit Qty

Systém EPS - Revize 2023

Systém EPS - 1x ročně

001 Kontrola konfigurace ústředny EPS ks 1

002 Kontrola funkcí ovládacího panelu ústředeny EPS ks 1

003 Zobrazovací tablo ks 0

004 Kontrola KTPO / OPPO kpl 0

005 Kontrola tlačítkových hlásičů ks 32

006 Kontrola funkce návazných či monitorovaných zařízení na V/V prvku ks 8

007 Kontrola funkce - lineární hlásič, nasávací, plamený atd… ks 0

008 Kontrola bodových hlásičů ks 281

009 Testovací aerosol kpl 1

010 Kontrola sirény ks 2

011 Kontrola posilovacího zdroje ks 1

012 Kontrola a měření akumulátoru ks 4

013 Revize el. zařízení dle ČSN ks 2

014 Kontrola přenosu na PCO ks 0

015 Vypracování protokolu o funkční zkoušce - dle platné legislativy ks 1

016 Vypracování revize el. zařízení ks 1

017 Náklady za zapůjčení plošiny ks 0

018 Cestovné - náklady na přepravu 1 osoby a materiálu ks 1

019 Čas strávený na cestě - druhá a další osoba na cestě hod 1

Mezisoučet:

Celkem bez DPH:

Systém EPS - 1x za 
1
/2 roku

001 Kontrola konfigurace ústředny EPS ks 1

002 Kontrola funkcí ovládacího panelu ústředeny EPS ks 1

003 Zobrazovací tablo ks 0

004 Kontrola KTPO / OPPO kpl 0

005 Kontrola tlačítkových hlásičů ks 32

006 Kontrola funkce návazných či monitorovaných zařízení na V/V prvku ks 8

006 Kontrola funkce - lineární hlásič, nasávací, plamený atd… ks 0

007 Kontrola bodových hlásičů ks 281

008 Testovací aerosol kpl 1

009 Kontrola sirény ks 2

010 Kontrola posilovacího zdroje ks 1

011 Kontrola a měření akumulátoru ks 4

012 Revize el. zařízení dle ČSN ks 0

013 Kontrola přenosu na PCO ks 0

014 Vypracování protokolu o funkční zkoušce - dle platné legislativy ks 1

015 Vypracování revize el. zařízení ks 0

017 Náklady za zapůjčení plošiny ks 0

016 Cestovné - náklady na přepravu 1 osoby a materiálu ks 1

017 Čas strávený na cestě - druhá a další osoba na cestě hod 1

Mezisoučet:

Celkem bez DPH:

Systém EPS - Měsíční kontroly systému - volitelné*

001 Měsíční kontrola systému ks 0

Mezisoučet:

Celkem bez DPH:

* Měsíční testy může provádět poučená obsluha objektu.

č.pol. položka m.j. počet 

001 Systém EPS - 1x ročně kpl 1

002 Systém EPS - 1x za 1/2 roku kpl 1

003 Systém EPS - Měsíční kontroly systému - volitelné* kpl 1

Cena celkem bez DPH:  

Termíny nástupů na opravu a hodinové sazby:

( Zákaznická podpora 5 dní v týdnu, 8 hodin denně, Servisní služby s výměnou vadných dílů do následujících 2 - 5 pracovních dnů )

Minimální fakturovaná částka za mimozáruční servis - započaté 2 hodiny + cestovné.

Cestovné: 300 Kč 

Kontat na servisní oddělení:

Vedoucí servisního oddělení:

Filip Bečvář

Email:  servis@hbalarm.cz

Za HB Alarm, spol. s r.o.: Adam Hudeček

680,00 Kč                              

1 600,00 Kč                           

-  Kč                                    

60,00 Kč                                

-  Kč                                    

1 200,00 Kč                           

680,00 Kč                              

800,00 Kč                              800,00 Kč                              

1 200,00 Kč                           

30,00 Kč                                

150,00 Kč                              -  Kč                                    

100,00 Kč                              100,00 Kč                              

-  Kč                             

50,00 Kč                                14 050,00 Kč                         

1 200,00 Kč                           -  Kč                                    

110,00 Kč                              440,00 Kč                              

250,00 Kč                              -  Kč                                    

285,00 Kč                              -  Kč                                    

1 200,00 Kč                           1 200,00 Kč                           

30,00 Kč                                60,00 Kč                                

20 475,00 Kč                  

245,00 Kč                              

350,00 Kč                              -  Kč                                    

950,00 Kč                              -  Kč                                    

300,00 Kč                              300,00 Kč                              

50,00 Kč                                

85,00 Kč                                

150,00 Kč                              -  Kč                                    

350,00 Kč                              -  Kč                                    

85,00 Kč                                

440,00 Kč                              110,00 Kč                              

1 600,00 Kč                           

14 050,00 Kč                         

650,00 Kč                              650,00 Kč                              

245,00 Kč                              

50,00 Kč                                

50,00 Kč                                

245,00 Kč                              -  Kč                                    

cena za m.j.-Unit Price cena celkem -Total Price

245,00 Kč                              

100,00 Kč                              100,00 Kč                              

350,00 Kč                              350,00 Kč                              

800,00 Kč                              800,00 Kč                              

-  Kč                                    -  Kč                                    

Na objednávce prosím uvádějte číslo cenové nabídky : 0

42 650,00 Kč                                                             

REKAPITULACE:

Cena celkem

22 175,00 Kč                                                                           

Nástup na havarijní servis ( so - ne + svátky  ): 12 hodin -  1 250,- Kč / hodina bez DPH

Nástup na opravu ( po-pá ) : do týdne, sazba 650,- Kč za započatou hodinu bez DPH

Nástup na opravu ( po-pá ) : do 24 hodin, sazba 850,- Kč za započatou hodinu bez DPH

20 475,00 Kč                                                                           

-  Kč                                                                                     

245,00 Kč                              245,00 Kč                              

250,00 Kč                              500,00 Kč                              

650,00 Kč                              

22 175,00 Kč                  

650,00 Kč                              

350,00 Kč                              350,00 Kč                              

1 200,00 Kč                           

-  Kč                                    -  Kč                                    

1 200,00 Kč                           

300,00 Kč                              300,00 Kč                              

285,00 Kč                              

mailto:servis@hbalarm.cz
mailto:servis@hbalarm.cz

